
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00671715- -UNC-ME#FAUD - RESPONSABLE ENCARGADO DE
LABORATORIO 3D

 
VISTO

Las actuaciones contenidas en el EX-2023-00671715- -UNC-ME#FAUD por el que la Secretaria de Extensión,
arquitecta Silvina MOCCI, solicita designar un responsable del Laboratorio de Impresión 3D;

Y CONSIDERANDO:

Que la Secretaria de Extensión solicita que se considere la designación del DI. Ignacio SIPOWICZ como
responsable del Laboratorio de Impresión 3D, ubicado en la Sede Centro de la FAUD, primer cuerpo, cuarto piso

Que Vicedecanato ha tomado conocimiento y aprueban lo solicitado por Secretarías de Extensión,

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar al D.I. Ignacio SIPOWICZ (DNI Nº 38.001.108), como responsable del
Laboratorio de Impresión 3D, ubicado en la Sede Centro de la FAUD, primer cuerpo, cuarto piso. La duración
de la designación será por el término de un (1) año, considerándose de febrero a diciembre de 2023.

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, Secretaría de Extensión. Dar cuenta al
Honorable Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

VJ/.

 

 

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-907-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Martes 29 de Agosto de 2023
		2023-08-29T12:18:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:20:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-29T13:20:41-0300
	GDE UNC




